
 

 

POSTANOWIENIE NR 215/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Dzielnicy Praga-Północ 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 30 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Praga-Północ m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

Rafał Wagner 

(podpis elektroniczny) 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 215/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 361, ZGN, ul. Jagiellońska 61, 03-301 Warszawa: 

 

1. David Ireneusz Florek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Ryszard Wincenty Hryniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Mateusz Jan Kita, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

4. Justyna Anna Kowal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

5. Sylwia Agata Krakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Jelena Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Jarosław Ryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Sylwester Aleksander Sommer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Klaudia Paulina Syska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 362, Zespół Szkół nr 73, ul. W. Burdzińskiego 4,  

03-480 Warszawa: 

 

1. Wiesława Cecylia Batko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Agnieszka Batorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Urszula Barbara Bielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Marcin Dominik Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Elżbieta Dziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Janina Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Jarosław Królik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Adam Niewczas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Eliza Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

10. Wiesława Kazimiera Zasiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 363, Zespół Szkół nr 14, ul. J. Szanajcy 5, 03-481 Warszawa: 

 

1. Igor Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Katarzyna Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Rafał Henryk Kamionek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Małgorzata Anna Krystjan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Ewa Maria Motyczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Anna Oniszk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Zofia Pokora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Magdalena Romanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Damian Zdanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Moszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 364, Zespół Szkół nr 14, ul. J. Szanajcy 17/19, 03-481 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Barbara Andrysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Andrzej Józef Bielecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Malwina Gracjana Chorowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Weronika Halina Kałymon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Kinga Samanta Krystjan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Michał Piotr Motyczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Wiktoria Pochmara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pułtusk 

8. Janusz Benedykt Serwin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Waldemar Józef Szproge, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Grażyna Maria Wilkowojska-Bielecka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Jacek Bolesław Wójcikiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 365, Szkoła Muzyczna nr 2, ul. Namysłowska 4,  

03-454 Warszawa: 

 

1. Grażyna Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Magdalena Mielcarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Andrzej Niedbalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Urszula Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Janusz Nowacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Maciej Jerzy Przybysz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Lidia Elżbieta Szklennik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Katarzyna Irena Trzeszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Anna Maria Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 366, filia Szkoły Podstawowej nr 258, ul. Namysłowska 1,  

03-454 Warszawa: 

 

1. Krystyna Julianna Kamionek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Aleksandra Monika Książak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Dorota Laszuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Paulina Ewa Makowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Katarzyna Ewa Matusiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

6. Małgorzata Prasuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Patryk Adam Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

8. Jarosław Piotr Zarzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Żyrardów 

9. Wiesław Tadeusz Złamal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 367, Szkoła Podstawowa nr 127, ul. Kowieńska 12/20,  

03-438 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Robert Byczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Paweł Stanisław Dudziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Warszawa 

3. Adam Kazimierz Kuczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Marki 

4. Krzysztof Leczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Marta Iwona Nwachukwu, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Angelika Patrycja Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Ryszard Lech Romanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Dariusz Artur Starostka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Natalia Szmaus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 368, Szkoła Podstawowa nr 127, ul. Kowieńska 12/20,  

03-438 Warszawa: 

 

1. Beata Andrejczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Warszawa 

2. Natalia Elżbieta Czarnecka-Gąsiorowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Józefa Czech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Henryka Gelak-Dezór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Marek Górowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Halina Barbara Grabarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Agnieszka Monika Szmaus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

8. Tomasz Szor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 369, LXXVI Liceum Ogólnokształcące, ul. Kowelska 1,  

03-432 Warszawa: 

 

1. Halina Błaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Tomasz Adam Dubiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

3. Natalia Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Irena Płaczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Paweł Dariusz Rowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Jolanta Stawowska-Kliza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Grażyna Stanisława Szymańczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

8. Marek Wojciech Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Iwona Trzcińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 370, fila Szkoły Podstawowej nr 258, ul. Namysłowska 1,  

03-454 Warszawa: 

 

1. Wioletta Agnieszka Buraczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Dariusz Paweł Gelak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Marek Stanisław Goryszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

4. Jolanta Elżbieta Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

5. Anna Maria Kiljańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Komorów 

6. Małgorzata Maria Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Elżbieta Anna Lesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Łukasz Michał Małkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 371, Szkoła Podstawowa nr 258, ul. B. Brechta 8,  

03-472 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Anna Grzegorzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Stanisław Tomasz Książak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Katarzyna Małkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Bożena Anna Rogowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

5. Sylwia Rosiczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kotuń 

6. Magda Sztubińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pułtusk 

7. Sławomir Wyszomierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Magda Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 372, Zespół Szkół nr 11, ul. Ratuszowa 13, 03-450 Warszawa: 

 

1. Hanna Marianna Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Aleksandra Jackiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pułtusk 

3. Łukasz Waldemar Kacprzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

4. Agnieszka Mańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Krzysztof Stanisław Ochman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Anna Romanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Michał Taszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 373, Dom Kultury „Praga”, ul. Dąbrowszczaków 2,  

03-474 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Maria Domagała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Teresa Gałkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Maria Kanty-Okulewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Krzysztof Paweł Krawcewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Krystyna Magdziarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Barbara Modzelewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

7. Janusz Sereja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Warszawa 

8. Daniel Sklepiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przemiarowo 

9. Joanna Tarczyńska-Dobczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 374, Budynek PKP PLK S. A., ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa: 

 

1. Anna Zofia Bielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Maciej Buraczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Paweł Chomczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Warszawa 

4. Marta Komorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Tomasz Jerzy Rentz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Aleksandra Rusiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Piotr Sereja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Warszawa 

8. Elżbieta Iwona Smolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 375, Szkoła Podstawowa nr 127, ul. Kowieńska 12/20,  

03-438 Warszawa: 

 

1. Beata Maria Dmochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Jolanta Sabina Gorczycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

3. Mirosława Gutowska-Andrzejuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Celina Teresa Kacprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

5. Agnieszka Kałuszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Józef Jerzy Okulewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Paweł Konrad Szurawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Janina Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 376, Przedszkole nr 171, ul. Równa 2, 03-418 Warszawa: 

 

1. Natalia Bajor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

2. Barbara Malwina Bendowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Monika Brzostowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Justyna Fugiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Katarzyna Stepaniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

6. Hanna Wziątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 377, A. O. M. nr 3 ZGN, ul. Tarchomińska 14, 03-746 Warszawa: 

 

1. Marcin Algierowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Witold Bajor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Zofia Biziuk-Kubicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Łukasz Lebioda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

5. Małgorzata Anna Nuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Krystyna Ossowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Kamil Ossowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Ewa Magdalena Parol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Karol Wiesław Sosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

10. Kinga Laura Waś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Gabriela Dominika Zawadka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 378, Przedszkole nr 183, ul. Wrzesińska 10, 03-713 Warszawa: 

 

1. Jarosław Adam Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Marek Maciej Kołodziej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Piotr Mamaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Kinga Anna Orzechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Elżbieta Parzych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Aleksandra Skolimowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

7. Agnieszka Helena Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Magdalena Alicja Woźnica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 379, ZGN, ul. Jagiellońska 23, 03-719 Warszawa: 

 

1. Jan Wojciech Dymowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Zbigniew Tomasz Grzegorzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Alicja Agata Karpińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Elżbieta Zofia Kryszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Arkadiusz Pleskot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Zbigniew Stefan Przywóski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Karolina Bogusława Świetlaga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

8. Sławomir Leonard Wojdat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Michał Wojtaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 380, Szkoła Podstawowa nr 50, ul. Jagiellońska 7,  

03-721 Warszawa: 

 

1. Dariusz Brzozowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Alicja Janina Duszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Magda Aurinka Grudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Bolesław Krajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

5. Marek Latopolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Paweł Michał Ożarowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzymin 

7. Katarzyna Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Andrzej Ernest Rynkowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

9. Dominik Wąż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 381, Szkoła Podstawowa nr 50, ul. Jagiellońska 7,  

03-721 Warszawa: 

 

1. Monika Beata Antoniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

2. Robert Piotr Czyżewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Paweł Duszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Aleksandra Michalina Kryszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Małgorzata Dorota Kupracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Teresa Mioduszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Adam Robert Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Joanna Maria Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Anna Replewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 382, Szkoła Podstawowa nr 30, ul. Kawęczyńska 2,  

03-772 Warszawa: 

 

1. Barbara Janina Gałązka-Uziębło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Halina Jagodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Jacek Mieczysław Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Wanda Jadwiga Kuźniar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Halina Elżbieta Mach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Paulina Joanna Mańk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Stanisław Popiołek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

8. Anna Agata Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

9. Karolina Wojdyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 383, Szkoła Podstawowa nr 30, ul. Kawęczyńska 2,  

03-772 Warszawa: 

 

1. Sławomir Robert Borakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Barbara Marianna Łuniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Sylwia Barbara Markiewicz-Porębska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Małgorzata Halina Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Mirosław Serwin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Radosław Jerzy Szkudlarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Janusz Uziębło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Dariusz Tomasz Wiącek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 384, Szkoła Muzyczna, ul. Kawęczyńska 23/25,  

03-775 Warszawa: 

 

1. Marek Waldemar Biskupski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łacha 

2. Janusz Marek Borkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Danuta Ciszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Joanna Dzięcioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA 

BAKUN, zam. Warszawa 

5. Zbigniew Kazikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Ewa Kucharek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Tadeusz Leczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Agnieszka Karolina Pasoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Barbara Elżbieta Pyzowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 385, Szkoła Podstawowa nr 30, ul. Kawęczyńska 2,  

03-746 Warszawa: 

 

1. Mariusz Borowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Dawid Filip Bylak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Małgorzata Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Teresa Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jan Bogdan Kubicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Dorota Elżbieta Łubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Krystian Albert Porębski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Paweł Wojciech Skupiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

9. Tomasz Winter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabówiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 386, Szkoła Podstawowa nr 354, ul. Otwocka 3,  

03-759 Warszawa: 

 

1. Robert Andrzej Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Mieczysława Kołacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

3. Jarosław Leczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Helena Opalińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Michał Grzegorz Rudnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Waldemar Stefan Rybarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Elżbieta Tkaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Rybie 

8. Piotr Zawadka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Stojadła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 387, Szkoła Podstawowa nr 354, ul. Otwocka 3,  

03-759 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Krystyna Gnyszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Bogdan Piotr Grzesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Kuba Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Bartłomiej Jakub Miazga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

5. Hanna Zofia Olesińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Małgorzata Poręba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Jolanta Elżbieta Rosochacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Daniel Cezary Starczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Dominika Maria Wocial, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 388, Szkoła Muzyczna, ul. Kawęczyńska 23/25,  

03-775 Warszawa: 

 

1. Jadwiga Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Robert Godlewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłuszcz 

3. Ewa Gromulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Mateusz Koteja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Wola Aleksandra 

5. Łukasz Marcin Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Natalia Niesiobęcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mazewo 

Dworskie A 

7. Jacek Przyłucki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Dominika Ewa Pyzowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Wiesław Smoliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 389, Szkoła Podstawowa nr 73, ul. Białostocka 10/18,  

03-741 Warszawa: 

 

1. Adam Krzysztof Cholewiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Bartłomiej Ciechomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Paulina Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Bożena Goraj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Krzysztof Jarzębski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Barbara Ewa Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Alicja Kaźmierak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Urszula Izabela Parzych-Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Małgorzata Elżbieta Smolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

10. Arkadiusz Konrad Ufnal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

11. Dominik Andrzej Ufnal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 390, Muzeum Warszawskiej Pragi, ul. Targowa 50/52,  

03-733 Warszawa: 

 

1. Kinga Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Teresa Goleń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Elżbieta Maria Górniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Olga Kołakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

5. Agata Olkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Monika Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

7. Wiesław Rutkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Olga Agnieszka Samulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Edyta Sobotka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Jarosław Szydłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płońsk 

11. Grażyna Janina Wasilewska-Miernicka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

 

 


		2020-06-15T20:52:50+0000




